

Nährwertangaben:	Nutrition facts:	Informazioni nutrizionali:	pro/per/per 100 g	pro Portion*/ per serving*/ per porzione*
Brennwert	Energy	Energia	1520 kJ/ 359 kcal	456 kJ/ 108 kcal
Fett	Fat	Grassi	1,5 g	0,4 g
- davon gesättigte Fettsäuren	- thereof saturated fatty acids	- di cui acidi grassi saturi	<0,1 g	<0,1 g
Kohlenhydrate	Carbohydrates	Carboidrati	3,1 g	0,9 g
- davon Zucker	- thereof sugar	- di cui zuccheri	1,4 g	0,4 g
Eiweiß	Protein	Proteine	82 g	25 g
Salz	Salt	Sale	2,91 g	0,87 g
Aminosäureprofil:	Amino acid profile:	Profilo amminoacidico:	pro/per/per 100 g Eiweiß/ protein/proteine	pro Portion*/ per serving*/ per porzione*
L-Alanin	L-Alanine	L-Alanina	4,2 g	1 g
L-Arginin	L-Arginine	L-Arginina	7,5 g	1,8 g
L-Asparaginsäure	L-Asparagin acid	acido L-aspartico	12 g	3 g
L-Cystein	L-Cysteine	L-cisteina	1,7 g	0,4 g
L-Glutaminsäure	L-Glutamin acid	acido L-glutammico	19,3 g	4,7 g
L-Glycin	L-Glycine	Glicina	4,2 g	1 g
L-Histidin	L-Histidine	L-istidina	3 g	0,7 g
L-Isoleucin**	L-Isoleucine**	L-isoleucina**	4,4 g	1,1 g
L-Leucin**	L-Leucine**	L-leucina**	7,8 g	1,9 g
L-Lysin	L-Lysine	L-lisina	6,3 g	1,6 g
L-Methionin	L-Methionine	L-metionina	1,2 g	0,3 g
L-Phenylalanin	L-Phenylalanine	L-fenilalanina	5,2 g	1,3 g
L-Prolin	L-Proline	L-prolina	5,5 g	1,3 g
L-Serin	L-Serine	L-serina	4,8 g	1,2 g
L-Threonin	L-Threonine	L-treonina	4 g	1 g
L-Tryptophan	L-Tryptophan	L-triptofano	1,1 g	0,3 g
L-Tyrosin	L-Tyrosine	L-tirosina	3,6 g	0,9 g
L-Valin**	L-Valine**	L-valina**	4,4 g	1,1 g

* 30 g Pulver in 300 ml Wasser/30 g powder in 300 ml water/30 g di polvere in 300 ml di acqua
 ** Als einzige Proteinquelle/as single protein source
 ***BCAA = verzweigtkettige Aminosäuren (L-Isoleucin, L-Leucin, L-Valin)/ BCAA = branched chain amino acids (L-Isoleucin, L-Leucin, L-Valin)/ BCAA = aminoacidi ramificati (L-isoleucina, L-leucina, L-valina)

Inhalt/Content/Contenuto:
e 750 g

Body Attack
 SPORTS NUTRITION

SOJA ISOLATE SHAKE

100% VEGETABLE PROTEIN**

25 G PROTEIN PER SERVING

4100 MG BCAA*** PER SERVING

VANILLA FLAVOUR



750g
 UP TO 25 SERVINGS

Verzehrempfehlung: Für eine Portion 30 g Pulver (2 Messlöffel) in 300 ml Wasser zubereiten.

Zutaten: Sojaprotein-Isolat (97,6%), Aroma, Süßungsmittel (Acesulfam K, Natriumcyclamat, Saccharin), Farbstoff (Beta-Carotin).

Allergenhinweis: Kann Spuren von Lupine, Ei, Milch und Gluten enthalten.

Sojaprotein-Isolat als Proteinkonzentrat mit Süßungsmitteln zur Herstellung eines Proteingetränkes. Geschmack: Vanille.

Außerhalb der Reichweite von Kindern lagern. Ungeöffnet, kühl und trocken aufbewahrt, mindestens haltbar bis Ende/Los-Nr.: siehe Boden. Nach dem Öffnen schnell aufbrauchen. Vor direkter Wärme und Lichteinstrahlung schützen.

Exklusiv hergestellt für und Vertrieb durch/
 Exclusively manufactured for and distributed by:
 Body Attack Sports Nutrition GmbH & Co. KG,
 Schnackenburgallee 217-223, 22525 Hamburg
 www.body-attack.com

Recommended dosage: For 1 serving mix 30 g powder (2 measuring spoons) with 300 ml water.

Ingredients: Soy protein isolate (97,6%), Flavouring, Sweeteners (Acesulfame K, Sodium cyclamate, Saccharin), Colouring (Beta-Carotene).

Allergy advice: May contain traces of lupin, egg, milk and gluten.

Soy protein isolate as protein concentrate with sweetener to be used for the preparation of protein drinks. Flavour: Vanilla.

Keep out of reach of children. If kept unopened in a cool, dry place, best before end of/Lot No.: see bottom. Once opened, use up quickly. Keep away from direct heat and light.

Modo d'uso: Per 1 porzione mescolare 30 g di polvere (2 misurini) con 300ml di acqua.

Ingredienti: proteine della soia isolate (97,6%), aroma, edulcorante (acesulfame K, ciclamato di sodio, saccarina), colorante (beta-carotene).

Informazioni allergeni: Può contenere tracce di lupini, uova, latte e glutine.

Proteine della soia isolate come proteine concentrate con dolcificanti da utilizzare per la preparazione di bevande proteiche. Gusto: vaniglia.

Tenere fuori dalla portata dei bambini piccoli. Conservare in luogo fresco e asciutto, da consumarsi preferibilmente entro fine/nr. lotto.: vedi fondo della confezione. Dopo l'apertura consumare rapidamente al più presto. Proteggere dal calore e della luce diretta.

Inhalt/Content/Contenuto:

e 750 g



PZN: 14256507



11004